– Спр. 8. – Арк. 29.
- <sup>37</sup> По Поділля // Шлях. – 1919. – Ч. 32. – 24 вересня. – С. 2.
- <sup>38</sup> Повітовий селянський з’їзд у Вінниці 27–28 вересня 1919 р. // Селянська громада. – 1919. – Ч. 16. – 2 жовтня. – С. 4.
- <sup>39</sup> По Україні // Нова Рада. – 1919. – № 24. – 2 лютого (20 січня). – С. 3.
- <sup>40</sup> ЦДАВО України. – Ф. 166. – Оп. 1. – Спр. 809. – Арк. 35; Дописи // Шлях. – 1919. – Ч. 32. – 24 вересня. – С. 2; По Україні // Нова Рада. – 1919. – № 19. – 28 січня. – С. 3.
- <sup>41</sup> ДАКО. – Ф.Р.-1162. – Оп. 1. – Спр. 2. – Арк. 14.
- <sup>42</sup> ЦДАВО України. – Ф.